平成 26年３月３日
各位

                本店所在地 神奈川県座間市相武台二丁目 12番 1号
                会 社 名 東京コスモス電機株式会社
                       （コード番号 6772）
                       （URL http://www.tocos-j.co.jp）
                代 表 者 代表取締役社長       高橋 秀実
                問合せ先  総務部ゼネラルマネージャー 新井 誠次
                電話番号  046-253-2111

代表取締役の異動に関するお知らせ

 当社は、平成 26 年 2 月 28 日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役の異
動に関して決議しましたのでお知らせします。

記

１、異動の内容

新 役 職 氏 名 現 役 職
代表取締役会長 寺田  実 取 締 役

２、異動の理由

新たな経営体制の構築により、経営基盤を強化し更なる企業価値の向上を図るため。

３、就任日
平成 26年３月３日

４、代表取締役の略歴
役  職  会長
氏  名  寺田  実 （てらだ みのる）

  生年月日  昭和 24年３月 21日（64歳）
    略  歴  昭和 48年４月 三菱商事㈱入社
        平成 16年６月 当社取締役
        平成 18年４月 常務取締役
        平成 20年６月 代表取締役社長
        平成 26年２月 取締役
        平成 26年３月 代表取締役会長・ワイヤレス事業部統括（現任）
  所有株数  113,000株（平成 25年 9月 30日現在）

以上